

مراسم گرامیداشت روز جهانی داوطلب سلامت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده صبح روز چهارشنبه به مناسبت گرامیداشت روز جهانی داوطلب سلامت و به پاس قدردانی از زحمات آنها مراسمی با حضور رئیس دانشکده، دکتر حق گشایی معاون بهداشتی، داوطلبین سلامت و مربیان آنها و سفیران سلامت درمحل سالن آمفی تاتر معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد.



در این مراسم دکتر ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، داوطلبان سلامت، را افرادی دانست که به خاطر عشق و انسانیت، رضای الهی و حس مسوولیت پذیری در برابر جامعه مانند پل ارتباطی بین مسوولان بهداشتی و مردم عمل می کنند.

وی در ادامه روز جهانی داوطلب فرصتی جهت ترغیب و حمایت از خدمات داوطلبان نظام سلامت دانست و گفت: داوطلبان و سفیران سلامت از نهاد و جنس خود مردم اند که بدون هیچ چشم داشتی، ضمن برقراری ارتباط مناسب با مردم در قالب برنامه ملی خودمراقبتی، با ارتقای سواد سلامت جامعه در حوزه های مختلف سطح سلامت مردم را بهبود می بخشند.

وی ادامه داد: بدون شک نقش محوری داوطلبان سلامت اعم از رابطین سلامت، سفیران سلامت درکلیه برنامه های حوزه سلامت به ویژه در کنترل همه گیری بیماری کووید ۱۹ انکارناپذیر بود.

در ادامه این مراسم دکتر حق گشایی ضمن تبریک روز جهانی داوطلب سلامت با شعار ترویج فرهنگ داوطلبی کلید تقویت انسجام و عدالت در بهداشت از زحمات این گروه تقدیر نمود. وی گفت داوطلبان سلامت افراد بی نام و نشانی هستند که با سخاوت و از خود گذشتگی برای پیشرفت جامعه و کمک به هم نوعان خود فعالیت می کنند و هر اقدامی که با مشارکت مردم انجام شود موفقیت بیشتری حاصل خواهد شد.

وی در ادامه گفت: طبق آمار سازمان ملل که پیش از شیوع کرونا در جهان منتشر شده، حدود یک میلیارد نفر در جهان داوطلب هستند و در ماه ساعتی از وقت خود را صرف فعالیت های داوطلبانه و عام المنفعه می کنند. آنچه سبب می شود عده ای به غیر از زندگی شخصی خود، دغدغه جمعی نیز داشته باشند، ریشه در ارزش ها و عقایدی چون برابری و عدالت دارد. آن ها احساس می کنند که توانسته اند با مشارکت و همکاری تغییری هر چند کوچک درتأمین ارتقای سلامت خود، خانواده و جامعه ایجاد کنند و همین امر حس اعتماد به نفس و رضایت مندی را در آنان ایجاد می کند و مهارت های مدنی را در فرد تقویت می کند.

به گزارش روابط عمومی در انتهای این مراسم از داوطلبان و سفیران سلامت تجلیل به عمل آمد.